
Contacto

Teléfono 961839355
Fax 961839705
Correo Electrónico gerencia@centroartesaniacv.com

Dirección Postal

Hospital, 7 (Acceso Jardines)
(46001) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM2023-2-13-2023-17041 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-02-2024 a
las 02:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Consorcio de Gestión del Centro de Artesanía de la Comunitat Valenciana
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.centroartesaniacv.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z9BUO5Upk0UQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización de talleres demostrativos y/o participativos de artesanía en la Feria de
Navidad de ARTEVAL. / Realització de tallers demostratius i/o participatius d'artesania en la Fira de Nadal
de ARTEVAL.

Presupuesto base de licitación
Importe 302,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 250 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.

Plazo de Ejecución
Del 11/12/2023 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.centroartesaniacv.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z9BUO5Upk0UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

MANEL ROCHINA TÀRREGA
NIF 52748855B
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 302,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dH%2FMK1hAho04N avIWzMcHA%3D%3D

ID 0000012693847 |  2024-000209243 | Sat, 17 Feb 2024 02:16:05:813 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15250762271985147510764946247188105881 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dH%2FMK1hAho04NavIWzMcHA%3D%3D

